



## Popeyes®'tan tavuktan vazgeçemeyen dürüm severlere Maxi Dürüm!

**Hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde yer alan uluslararası marka Popeyes®, tavuk etinden vazgeçemeyenleri doyurucu lezzeti ikiye katlayan Maxi Dürüm'ü denemeye davet ediyor!**

Hem doyurucu menüleriyle hem de lezzetiyle eşsiz anlar yaratan **Popeyes®**, tavuk etinden vazgeçemeyen dürüm severler için Maxi Dürüm'ü sunuyor. Sıcacık lavaşı, marine edilmiş çıtır çıtır tavuk eti, mayonez ve domates ile hazırlanan enfes lezzet **Maxi Dürüm**, tüm **Popeyes®** restoranlarda lezzet avcılarını bekliyor!

Restoranlar dışında online olarak sipariş vermek isteyenler; Tıkla Gelsin® ile Yemek Sepeti'nin online ve mobil kanallarının yanında Ara Gelsin sipariş hattı üzerinden güvenli bir şekilde sipariş verilebilecek. Farkı lezzetinde gizli olan özgün menüleri, "Tıkla Gelsin®" hizmetiyle mobil olarak ödeyebilir, sipariş uygulamaları üzerinden "Siparişimi Kapıya As" ve "Temassız Teslimat" seçeneğiyle güvenle teslim alabilirsiniz.

Popeyes® ve ürünleriyle ilgili ayrıntılı bilgiye <http://www.popeyes.com.tr/> adresinden ulaşabilirsiniz.

### **TAB Gıda hakkında:**

*ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci® ve 38 Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.*